**A**d mag. in v̄l s̄q̄ vel. et ad  
b̄n. ān. vt s̄ puatis dieb⁹ oc-  
curreñ. et ordie. *oro Famul*

tuls. In .i. noe. sup hos dñi: sales a fōs ortoz. Veni at dl. Veni i ortū. Bau de maria. .i. Ex canticis can

**Q**uam pulchra es: Pulchra es: Sicut columba: absq; eo q; intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges caprar: q; ascēderūt de mōte galaa d. Dētes tui sic greges tōsar: q; ascēderūt de lanachio. Dēs gemellis fertib: et sterilis nō est int eas Sicut vitta coccinea labia tua: et eloquū tuum dulce.

Sicut fragmē malipunctita gene tue: absq; eo qd; i trinsec; latet. Sicut turris dō collū tuū: q; edificata est cū ppugnacul. Nulle clipei pēdēt ex ea: oīs armatura fortium. Duo vbera tua sicut duo hinnuli capree gemelli: q; pascunt i lilijs: donec aspiter dies: et inclinent vmbre. Adā ad mōtē myrrhe: et ad collē thuris. Tu. **Lectio. ij.**

**Q**uia pulchra es amica mea: et macula nō est i te. Veni de libano spon sa mea: veni de libano veni. Coronaberis de capite amanna: de vīce saur et hermon: de cubilib; leonū: de mōtib; pardoz. **V**ulnerasti cor

meū soroz mea spōsa: vulne rasti cor meū in vno oculoꝝ tuoꝝ: et in vno crine colli tui Quā pulchre sūt māme tue soroz mea sponsa. Pulchro ra sūt vbera tuavinoꝝ odor vnguentozū tuozū super oīa aromata. **Lectio tertia.**

**F**luus distillās labia tua spōsa: mel et lac sub ligna tua: et odor vestimētoꝝ tuozū sicut odor thuris. Virtus conclusus: soroz mea spōsa: ortus conclusus: fons signatus. Emissiones tue padēsus maloz: punicoꝝ: cū pomoz fructib;. **L**ypri cuz nardo: nard; et croc; et fistula et cinnamomū: cū vniuersis lignis libani: myrrha et aloes cum oibus primis vngentis. Fons ortoz: pute; aquarū viuentiū: que fluunt i pes

**S**tu de libano. Tu. **L. iij.** Surge aquilo et veni auster: p̄fla ortū meum: et fluent aromata illius. Veniat dilectus me; i ortū suū: et comedat fructū pomoz suozum.

**V**eni in ortū meum soroz mea spōsa: mellui myrrham meā cū aromatib; meis. Qd; edi fauū cum melle meo: bibivini meū cū lacte meo. Qd; edite amici et bibite: et inebriami k̄mi. Ego dormio: et

filij abrahā. Et rel. **Ex omē  
ta. tri hylarij epi: de eadē l.**

Gradū quē mattheus in or-  
dine regie successionis ed-  
derat/ lucas in sacerdotali  
origine pputat: quē dū vter-  
q; dinumerat: cognationē in  
dño vtriusq; tribus vterq;  
significat. Recteq; vtriusq;  
gnationis grad<sup>o</sup> ponit: q; sa-  
cerdotalis: regie trib<sup>o</sup> socte-  
tas p dauid/ ex iugio inita-  
iā a salathiel in zorobabel/  
pfirmat ex gñe. **¶** Atq; ita  
cū matthe<sup>o</sup> paternā originē  
que ex iuda pificis cebat recē-  
ser: lucas hō acceptū per na-  
thā ex tribu leui genus edo-  
cet: suis q; p trib<sup>o</sup> dñi nri ie-  
su xpi q; est etern<sup>o</sup> rex z sacer-  
dos/ etiā in carnali ortu vtri-  
usq; generis gloriā proba-  
uerunt. Tu autē. **Lectio. x.**

**Q**uod vero ioseph po-  
ti<sup>o</sup> q; marie natiuitas  
recēsetur nihil refert. Eadē  
enī est totius trib<sup>o</sup> atq; vna  
generatio. Exemplū autem  
etiam mattheus z lucas de-  
derunt/ patres appellātes  
non tam genere q; gēte: q; a  
abvno tribus cepta sub vni-  
us successionis et originis  
familia continetur. **¶** Cum  
enim filius dauid atq; abra-  
he ostēdendus sit/ quare ita

cepit: liber generationis ie-  
su xpi filij dauid filij abrahe  
Nō differt quis in originis  
numero atq; ordine colloce-  
tur: dummodo vniuersorū  
familia cepta intelligat es-  
se abvno. Itē cum eiusdē tri-  
bus sint ioseph z maria: dū  
pfect<sup>o</sup> ex abrahe gñe ioseph  
ostēditur: pfecta quoq; do-  
cetur z maria. Tu. **Lectio. xi.**

**H**ec enim in lege ratio  
seruata est: vt si mor-  
tuus sine filijs familie prin-  
ceps fuisset defuncti vroz  
posterioz frater eiusdem co-  
gnationis acciperet: z susce-  
ptosq; filios in familiā eius  
qui mortuus esset referret/  
maneretq; ita in primogeni-  
tis/ successionis ordo: cū pa-  
tres eorum qui post se nati  
essent aut noīe haberentur  
aut genere. Sed qd illud est  
qd dixim<sup>o</sup>/ scdm rerū fidem  
generatiōis ist<sup>o</sup> ordinē nec  
numero sibi nec successione  
constare: hui<sup>o</sup> quoq; rei ra-  
tio afferat. Nō ei leuis cau-  
sa est vt aliud sit in narratio-  
ne aliud in gestis: z aliud re-  
ferat in sūma: aliud vero te-  
neat in nūero. Nāq; ab abra-  
hā vsq; ad dauid quattuor-  
decī gnationes nūerate sūt  
et a dauid vsq; ad trāsmigra-

**Exaltatio**

tionē babilonis gnationes  
quattuordecim cū in regnoꝝ  
libris decē ⁊ septē dephēdā  
tur. S; i hoc nō est mēdacti  
aut negligētē vitiiū. **icō. xij.**

**A** Res enī gnatioes rā  
tūde pterite sunt. Haz  
lozan genuit ochozīā ⁊ ochozīas  
autē genuit ioas: ioas  
deinde amasiā ⁊ amasias autē  
genuit oziam. Et in matheo  
iozā oziam genuisse scribitur  
cū quart⁹ ab eo sit. Hoc ita  
q; ex gētili femia iozā ochozīā  
genuit / ex achabsz do-  
mo: dictūq; erat p prophetā  
non nisi quart⁹ gnatione in  
throno regni isrl quemq; de  
domo achab esse sessorum.  
Purgata igit labe familie  
gentilis tribusq; pteritis: tā  
regalis i quarto generatio:  
nū cōsequentiū origo nume-  
rat. Tu autē. **Euange. ⁊ ofo**

**vr in die scō. Ad laud. ⁊ ad**  
**horas an. Alla. Psalmi dñi:**  
**cales. Ep. Signū magnus,**  
**vr̄s i visita. In. ij. vel. fr. hos**  
**añ. Ecce tu pulchra. sola.**  
**Urgonij mar. Ld. Sfo.**

**S** Anc⁹ tu dñe gorgo-  
nius sua nos incesso  
ne letificet ⁊ pia faciat solē  
nitare gaudere. Per xpm.